
SEZNAM AUTORIZOVANÝCH OSOB ČKAIT A CERTIFIKOVANÝCH ODHADCŮ PRO ZPRACOVÁNÍ ODBORNÉHO POSOUZENÍ ŠKOD PRO PROGRAM ŽIVEL 3
č. autorizace jméno preferovaná oblast (kraj) email telefon poznámka
1202403 Ing. Matěj Hrachovec Olomoucký, Moravskoslezský, Zlínský makyk.m@gmail.com 736 407 125 ČKAIT
1201441 Ing. Zdeněk Ondroušek Celá ČR z.ondrousek@zostavitel.cz 603 873 211 pracuje pouze z domova, omezená mobilita

1201632 Ing. Miloš Skácel
Olomoucký, Moravskoslezský, Zlínský, Jihomoravský a 
blízké okolí milos.skacel@seznam.cz

776 187 159
https://www.ckait.cz/expert/form/1201632

1200873 Ing. Milan Indra Olomoucký, Moravskoslezský, Zlínský, Jihomoravský indra.milan@post.cz 606 647 065 https://www.ckait.cz/expert/form/1200873
1200909 Ing. Vratislav Zapalač Olomoucký, Moravskoslezský zapalac.v@tiscali.cz 777 552 491 ČKAIT
1201355 Ing. Michal Juráček Olomoucký michaljuracek@rgzesta.cz 603 546 076 ČKAIT
1202363 Ing. Petr Kocourek Olomoucký, Moravskoslezský, Zlínský, Jihomoravský ing.petr.kocourek@gmail.com 732 777 683 https://www.ckait.cz/expert/form/1202363
1202332 Ing. Milan Halas Olomoucký, Moravskoslezský milanhalas@hotmail.com 773 789 645 https://www.ckait.cz/expert/form/1202332
1201864 Petr Malý Olomoucký, Moravskoslezský malypetr@seznam.cz 776 370 428 https://www.ckait.cz/expert/form/1201864
1104415 Ing. Petr Stoček Olomoucký, Moravskoslezský, Zlínský petr.stocek@mynstav100.cz 603 462 042 ČKAIT

1103499 Ing. Pavel Oravec Ph.D. Olomoucký, Moravskoslezský OravecP@seznam.cz x
Jeseník + 110 km; Expresní zpracování odborného 
odhadu škod pro klienty nenaplňující znaky 
podniku.

1101640 Ing. Jan Dvořák Celá ČR dvorak371@gmail.com 603 197 108 https://www.ckait.cz/expert/form/1101640
1102842 Ing. Ivo Swaczyna Bohumínsko, Ostravsko, Karvinsko ivo.swaczyna@seznam.cz 739 521 333 ČKAIT - odhadce věcí nemovitých
1104626 Ing. et Ing. Ondřej Černík Olomoucký, Moravskoslezský cernik.ondrej@gmail.com 739 345 109 https://www.ckait.cz/expert/form/1104626
1100208 Ing. Libor Matúš Olomoucký, Moravskoslezský matus@matusconsulting.cz 602 773 060 ČKAIT
04245 Ing.arch. Petr Herman Moravskoslezský herman@centrum.cz 730 190 343 autorizovaný architekt ČKA
x Ing. Ondřej Matúš Olomoucký, Moravskoslezský ondramatus@gmail.com 723 680 837 soudní znalec, certifikovaný odhadce
x Ing. Martina Krupová Celá ČR martina-krupova@seznam.cz 605 416 397 certifikovaný odhadce
x Ing. Lukáš Žižka Celá ČR zizka.lukas@gmail.com 739 345 109 soudní znalec v oboru oceňování nemovitostí
x Ing. Ilona Reková Olomoucký, Moravskoslezský rekova.cz@gmail.com 776 891 010 certifikovaný odhadce
1102515 Ing. Marek Quis Moravskoslezský marekq@tiscali.cz 728 334 115 https://www.ckait.cz/expert/form/1102515
03235 Magdalena Pappová Celá ČR magda.pappova@cuboid.cz 774 259 203 autorizovaný architekt ČKA
1101879 Ing. Pavel Pavelka Moravskoslezský pavel.pavelka@seznam.cz 777 551 978 ČKAIT
x Ing. David Herbinger Celá Morava david.herbinger@gmail.com 724 777 464 soudní znalec, odhady a prodeje nemovitostí
x Ing. Eva Podstufková Moravskoslezský eva.podstufkova@centrum.cz 723 518 628 soudní znalec v oboru oceňování nemovitostí
1101138 Olga Hájková Olomoucký, Moravskoslezský, Zlínský kovarikpetr@volny.cz 777 115 859 ČKAIT - autorizovaný technik pro pozemní stavby
1100249 Jaroslav Vojíř Moravskoslezský jaroslav.vojir@seznam.cz 724 050 282 ČKAIT
1104686 Ing. Lucie Szöke Moravskoslezský szoke.lucie@email.cz 736 439 794 ČKAIT
1103328 Ing. Bc. Veronika Satke Olomoucký, Moravskoslezský satke@prajz.cz 721 353 831 ČKAIT
05116 Ing. arch. Martin Foldyna Moravskoslezský, Zlínský, Olomoucký, možno celá ČR martin.foldyna@seznam.cz 721 102 702 autorizovaný architekt ČKA
1101377 Ing. Dana Kožušníková Olomoucký, Moravskoslezský, Zlínský, Jihomoravský projekce@dkprojekt.cz 603 304 655 ČKAIT
1100586 Ing. Pavel Himler Olomoucký, Moravskoslezský, Zlínský, Jihomoravský himler@superprojekt.cz 608 979 415 ČKAIT

Ing. Radmil Frič Olomoucký, Moravskoslezský
radmil.fric@email.cz

725 569 977
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, 
odhadce

Ing. Ivana Fričová Olomoucký, Moravskoslezský
znalec.fricova@seznam.cz

724 309 415
znalkyně, odhadkyně, autorizovaná inženýrka pro 
vodní stavby
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